一般社団法人ICT CONNECT 21
代表理事 山西潤一 殿

一般社団法人ICT CONNECT 21の趣旨及び活動目的に賛同しましたので、下記のとおり加入の
申込みをいたします。
※は記入必須です。
申請年月日※
貴社（団体)名※

企業 非営利団体・学術
団体

公共団体
教育委員会・学校

（一条校）
スタートアップ※2 その他

代表者名※3
役職
所在地
URL

特別会員 一般会員 準会員
アライアンス団体会員(アライアンス団体の場合は相互入会となります）

会費申込口数※4

氏名※
部署
役職
住所※
電話番号※
FAX番号
e-mail※

※1 理事会の承認を経て正式会員登録となります。登録後Webサイトや印刷物などに貴社（団体）名
 を掲載いたします。

※2 スタートアップ企業の目安:資本金5000万円以下かつ常時使用する従業員の数が5人以下
 （中小企業庁における小規模企業者の定義に基づく）

※3 貴社(団体)を代表できる方を貴社（団体）の規準でご記入願います。
※4 申込口数(1口:4万円）

 企業:特別会員 30口以上、一般会員 5口以上
 非営利団体・学術団体:準会員 無料、アライアンス団体 相互会員として相殺 
 公共団体・教育委員会・学校（一条校）:準会員 無料

スタートアップ企業:準会員 1口以上
※5 加入には一般社団法人ICT CONNECT 21のメンバー企業・団体の担当者、事務局の推薦が必要です。

 ただし次の企業・団体については推薦者は不要です。
・公共団体・教育委員会・学校・任意団体ICT CONNECT 21の会員

一般社団法人ICT CONNECT 21 加入申込書（法人・団体用）

〒

団体区分

ご担当者連絡先 〒

推薦者※5
（公共団体・教育委員会・学校・任意団体
ICT CONNECT 21の会員は不要です）

申込区分

	URL:
	申請年月日:
	貴社（団体）名:
	団体区分: Off
	代表者名:
	役職:
	所在地:
	申込区分: Off
	口数:
	推薦者:
	担当者部署:
	担当者役職:
	担当者氏名:
	担当者住所:
	担当者電話番号:
	担当者ＦＡＸ番号:
	担当者e-mail: